
Formularul ofertei F 3.1 
[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucţiunile de mai jos. Nu se vor permite modificări în 

formatul formularului, precum şi nu se vor accepta înlocuiri în textul acestuia.] 
 

Data depunerii ofertei:  “17” ianuarie 2025 

Procedura de achiziție Nr.:  ocds-b3wdp1-MD-1734352157279 

Anunț de participare Nr.:  f/nr. din 16.12.2024 

Către:                 S.A. ”Termoelectrica” 
            [numele deplin al autorităţii contractante] 
SRL “Mirzaghitov & Co”   declară că:  
    [denumirea ofertantului] 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv modificările 

nr. _________________________-----_________________________________. 
[introduceţi numărul şi data fiecărei modificări, dacă au avut loc] 

b) SRL “Mirzaghitov & Co” se angajează să 
                  [denumirea ofertantului] 
furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice 

şi preț, următoarele bunuri: Achiziționarea țevilor din oțel și inox pentru anul 2025:  

 

Nr. d/o 

Denumirea bunurilor U. m. Cant. Preţ 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preţ 

unitar (cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

 2 3 4 5 6 7 8 
Țevi din oțel: sudate electric sau trase (conform GOST 10704-91 Gr.V / GOST 8734-75 / GOST 8732-78 / EN 10216-2) 

Трубы стальные: электросварные либо цельнотянутые (по ГОСТ 10704-91 Гр.В / ГОСТ 8734-75 / ГОСТ 8732-78/ EN 10216-2) 
Lot 1 1.1 ţeavă din oţel Ø57×4,0mm tona 18,514 27792,50 33351,00 514550,35 617460,41 

Lot 2 2.1 ţeavă din oţel Ø76×4,0mm / 

Ø76,1×4,0mm 
tona 22,010 

27792,50 33351,00 611712,93 734055,51 

Lot 3 3.1 ţeavă din oţel Ø89×4,0mm / 

Ø88,9×4,0mm 
tona 23,073 

27792,50 33351,00 641256,35 769507,62 

Lot 4 4.1 ţeavă din oţel Ø 108×4,0mm tona 27,394 27792,50 33351,00 761347,75 913617,29 

Lot 5 5.1 ţeavă din oţel Ø 133×5,0mm tona 22,565 27792,50 33351,00 627137,76 752565,32 

Lot 6 6.1 ţeavă din oţel Ø 159x5,0mm tona 27,915 27792,50 33351,00 775827,64 930993,17 

Lot 7 7.1 ţeavă din oţel Ø 219×6,0mm tona 19,101 27792,50 33351,00 530864,54 637037,45 

Lot 8 8.1 ţeavă din oţel Ø 273×6,0mm tona 15,172 27792,50 33351,00 421667,81 506001,37 

Lot 9 9.1 țeavă din oţel Ø325×7,5mm / 

Ø325×6,0mm 
tona 

12,366 
27792,50 33351,00 343682,06 412418,47 

Lot 10 10.1 țeavă din oţel Ø426×8,0mm tona 14,900 26202,50 31443,00 390417,25 468500,70 

Țevi din oțel: sudate electric (conform GOST 10704-91 Gr.V/ EN 10217-5) 

Трубы стальные: электросварные (по ГОСТ 10704-91 Гр.В/ EN 10217-5) 

Lot 11 11.1 țeavă din oțel Ø377×9,0mm tona 1,277 27792,50 33351,00 35491,02 42589,23 

Lot 12 12.1 ţeavă din oţel Ø530×8,0mm tona 22,452 26202,50 31443,00 588298,53 705958,24 

Lot 13 13.1 țeavă din oţel Ø630×10,0mm tona 22,053 25487,50 30585,00 562075,84 674491,01 

Lot 14 14.1 țeavă din oţel Ø720×10,0mm tona 9,469 28345,00 34014,00 268398,81 322078,57 

Lot 15 15.1 țeavă din oţel Ø820×10,0mm tona 17,280 28345,00 34014,00 489801,60 587761,92 

Lot 16 16.1 țeavă din oţel Ø920×10,0mm tona 5,386 25487,50 30585,00 137275,68 164730,81 

Lot 17 17.1 țeavă din oţel Ø1020×10,0mm tona 8,967 26202,50 31443,00 234957,82 281949,38 

                        TOTAL GENERAL    7934763,74 9521716,47  

_____________________________________________________________________________.  
[introduceţi o descriere succintă a bunurilor] 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 
   

  7 934 763-74 lei (șapte milioane nouă sute treizeci și patru mii șapte sute șaizeci și trei lei 74 

bani) (fără TVA).  

_______________________________________________________________________________. 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 

 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 
   



   Total: 9 521 716,47 lei (nouă milioane cinci sute douăzeci și unu de mii șapte sute șaisprezece 

lei 47 bani) (cu TVA).  

____________________________________________________________________________. 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd 

cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va putea 

fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade; 

f) În cazul acceptării prezentei oferte,  SRL “Mirzaghitov & Co”     
         [denumirea ofertantului] 

se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea 

corespunzătoare a contractului de achiziţie publică. 

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 

03.07.2015 privind achizițiile publice. 

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor 

ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau 

a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

 

Semnat:_____ ___________________________________________  
  [semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei] 
Nume: Mirzaghitov Victor  

În calitate de:                          director firma 
             [funcţia oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]  
Ofertantul: SRL “Mirzaghitov & Co” 

Adresa: R.M., or.Chișinău, str. Nicolae Milescu-Spatarul 9, ap.56 
 

Data: “17” ianuarie 2025 


		2025-01-19T00:58:38+0200




